PAGE

[image: image1.png]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2024
              № 94
село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2013 года № 67

«Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетных работников (экспертов), администрации Мерчанского сельского поселения
Крымского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы»
В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, руководствуясь положениями постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 123 «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края» и Закона Краснодарского края от 3 ноября 2021 года № 4570-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», в соответствии с Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года № 1204-КЗ «О  денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», постановлением правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» и решением Совета муниципального образования Крымский район от 3 февраля 2006 года «О передаче полномочий в области мобилизационной подготовки городского и сельского поселений Крымского района», руководствуясь статьей 31 Устава Мерчанского сельского поселения Крымского района,   п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести изменения в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2013 года № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетных работников (экспертов), администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» (далее по тексту - постановление)  изложив приложение № 1 к Положению по оплате труда военно-учетных работников (экспертов), администрации  Мерчанского сельского поселения Крымского  района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в новой редакции (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района Хецуриани Е.В. обнародовать настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории Мерчанского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           3. Признать утратившим силу постановление администрации Мерчанского сельского поселения от 10 июля 2024 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2013 года № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетных работников (экспертов), администрации Мерчанского сельского поселения

Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

             4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава Мерчанского сельского
поселения Крымского района                                                        Е.В. Прокопенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации  Мерчанского сельского поселения Крымского района

от 01.11.2024 № 94

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к положению по оплате труда

военно-учетных

работников (экспертов), администрации

Мерчанского сельского поселения Крымского района,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы»

РАЗМЕРЫ

  должностных окладов работников военно-учетных работников (экспертов), администрации  Мерчанского сельского поселении Крымского района,  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности служащих

	Эксперт администрации

	3102,0

Глава Мерчанского сельского поселения
Крымского района

                      Е.В. Прокопенко